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70/NZP/MH/25583/2025              Katowice, 29.09.2025 r. 
 

 
Wykonawcy 

        biorący udział w postępowaniu  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo zamówień 
publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie II etapu rekultywacji 
technicznej zgodnie z „Projektem zagospodarowania terenu przekształconego 
działalnością górniczą, położonego przy południowej granicy zakładu głównego PGG 
Oddział KWK Mysłowice-Wesoła, wraz z odbiorem i transportem kruszywa naturalnego 
z terenu kopalni” (nr postępowania: 602501238)  

 

Na podstawie art. 135 ust.1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania 
Wykonawców: 
 

I. Pytanie 1: 
Zwracam się z Zapytaniem czy łupek na podbudowy i inne roboty techniczne zostanie 
przekazany wykonawcy nieodpłatnie czy trzeba będzie za wymaganą ilość wnieść opłatę. 
Jeśli tak to jaką? 
Odpowiedź: 
Łupek na podbudowy i inne roboty techniczne ujęty został w ilości przewidzianej do odebrania 
przez Wykonawcę od Zamawiającego (pozycja 36 d.2.3.2), zatem brak jest odpłatności za 
ten materiał. 
Podbudowy z łupka rozścielane mechanicznie oraz położenie nawierzchni z łupka (pozycje 43 
d.2.5.1 oraz 44 d.2.5.1) dotyczą określenia wartości za wykonanie tych robót (w ramach 
utworzenia docelowych dróg technologicznych).  

 

II. Pytanie 2: 
Prosimy o wskazanie ostatecznego terminu zakończenia prac ujętych w tym postępowaniu? 
 

Odpowiedź: 
Termin realizacji zamówienia określony został w załączniku nr 5 do SWZ – Istotne 
postanowienia umowy w §5. 

 

III. Pytanie 3: 
Prosimy o wskazanie który z załączników dotyczy studni z przelewem (ten element do własnej 
wyceny), żeby go dobrze skalkulować. 
 

Odpowiedź: 
Projekt rekultywacyjny nie określa szczegółowych wytycznych co do wykonania przelewów 
do zbiorników wraz ze studniami. Wykonawca na podstawie parametrów technicznych dla 
zbiorników, które opisane są w Projekcie, powinien dobrać odpowiednie elementy niniejszej 
instalacji, zgodnie ze sztuką i obowiązującymi przepisami w tym zakresie, a następnie na tej 
podstawie wykonać kalkulację własną dla tej pozycji.  

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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